
Repertoárový list Lenka Filipová 
                                          
1. Zamilovaná – F.Cabrel, Z. Rytíř 

2. Vzpomínky na Alhambru – F. Tárrega 

3. Arie – M. Tesař 
4. 3. věta Sonata C-dur M. Giuliani  

5. Etude no. 1 – H.V. Lobos 

6. Valčík č. 1 opus 54 A-dur – A.Dvořák 

7. Lidové písně: - Teče voda teče (úprava pro kytaru M. Tesař) 

                           - Prijdi Janik premilený (úprava pro kytaru M. Tesař) 

                            - Aby nás Pánbůh miloval (úprava pro kytaru M. Tesař) 
8. Preludium D-moll- J.S. Bach 

9. Fantasia – A. Mudarra  

10. Keltské písně: - Greensleaves (tradicionál) 

                             - Carrick Fergus (tradicionál) 

                              - Oidche Mhath Leibh (tradicionál, úprava Sean Barry)                              

11. Canción y danza I. –  R.Pipo 

12. Adagio – T. Albinoni (kytarová úprava M. Tesař) 
13. I. Věta koncert D- dur - A. Vivaldi 

14. Věnování – Z. Rytíř, L. Filipová 

15. V pondělí ráno – Z. Rytíř, L. Filipová 

16. Pár písní – Z. Rytíř, L. Filipová 

17. V šálku čaje na Srí Lanku – Z. Rytíř, L. Filipová 

18. Svět se zbláznil – P. Vrba, L. Filipová 

19. Možná – L. Filipová, B. Weber 

20. Za všechno může čas – Z. Rytíř, L. Filipová 

21. Prý se tomu říká láska – L.Filipová, Z. Rytíř 

22. Až budem to mít – L. Filipová, Z. Rytíř 

23.Hope and faith – hudba a text Janet Robin 

24.Málo mám -  Zdeněk Rytíř, Lenka Filipová 

25. Tisíc způsobů jak zabít lásku – Pavel Šrut, Lenka Filipová 

26. Friedrich G. Handel Lascia – Arie z opery Rinaldo – úprava pro kytaru: 

Milan Tesař 

 27.Antonio Vivaldi- II. Věta z koncertu G Dur (kytara + vocal) úprava Milan 

Tesař 
28. Ať žije show – Z.Rytíř, L.Filipová 

29. Scarboroughfaire – úprava Sean Barry + Ondřej Hájek 

30. Strážný anděl – Z.Rytíř, L.Filiová 

31. Toulavý valčík – Z.Rytíř, L.Filipová 

32.  Bacardi – Osvaldová, Filipová 

33.  Dobrý bůh to ví – Osvaldová, Filipová 

34.  Blázni se radujou – Osvaldová, M.Pavlíček 

35. Přátelé – Z.Rytíř, L.Filipová 

36. Vraní blues 

37. Mosty 

 



Repertoárový list Ivan Hlas Trio 2020/2021 

 

     

 

    1/  Báječná léta pod psa  -   hudba a text Ivan Hlas 

    2/  Až přelezem plot        -   hudba a text Ivan Hlas 

    3/  Na barevný šňůře       -   hudba a text Ivan Hlas 

    4/  Velkoměstský blues    -   hudba a text Ivan Hlas 

    5/  Anyám                        -   hudba Norbi Kovács 

    6/  Teide                           -   hudba a text Jaroslav Olin Nejezchleba 

    7/  U doktora                    -   hudba a text Jaroslav Olin Nejezchleba 

    8/  Já se neumím smát      -   hudba a text Ivan Hlas 

    9/  Jak se máš                   -   hudba a text Ivan Hlas 

  10/  Láska jako oliva          -   hudba a text Ivan Hlas 

  11/  Míval jsem tě rád        -   hudba Ivan Hlas, Ondřej Hejma – text Ivan Hlas 

  12/  Dostal jsem lampu      -   hudba a text Ivan Hlas 

  13/  Pro Elišku                   -   hudba a text Ivan Hlas 

  14/  Pod čepicí                   -   hudba a text Ivan Hlas 

  15/  Bacha                          -   hudba Norbi Kovács 

  16/  Amerika                      -   hudba a text Jaroslav Olin Nejezchleba 

  17/  Kdybych byl boháčem-   hudba a text Petr Skoumal 

  18/  Neděle                         -   hudba Ivan Král, text Ivan Hlas 

  19/  Jindy                            -   hudba a text Ivan Hlas 

  20/  Květy z uhelné pánve  -   hudba a text Ivan Hlas 

 

  21/  Slunečnice                   -   hudba Bob Dylan, text Jaroslav Hutka 

  22/  Vyprávěj mi                 -   hudba Norbi Kovács, text Ivan Hlas 

  23/  Jednou mi fotr povídá  -   hudba a text Ivan Hlas 

  24/  Evangelium                  -   hudba a text Ivan Hlas 

  25/  Malagelo                      -   hudba a text Ivan Hlas 

 

  



 

POUŽITÉ PÍSNĚ 

Live Píseň 
Interpret 

Hudba a text 
Název 
Cd 

Stopá
ž 

 1. Libeňský plynojem 
Patrola Šlapeto 

Lidová/Lidová 
Chytila 
Patrola.. 1´47´´ 

 2. 
Nepudeme spát až 
ráno v šest 

Tomáš J.Gollwell/J.G.,Fr.Vodi
čka Zpráva 2´45´´ 

 3. 
Lidičky, já mám rád 
pivo 

Radan  
Lidová/A.Tichý Zpráva 2´07´´ 

 4. Dvacetikoruna 
Tomáš+ Radan 
+ Oťas J.Gollwel/J.Červený Není 2´07´´ 

 5. 
Nando, ty jsi ta myš 
fórová 

Tomáš 
Lidová/A.Tichý Putyka 3´04´´ 

 6. Bramborová placka 
Robert J.Stelibský/J.Mottl,K.

Melíš. Zpráva 2´52´´ 

 7. Loučení 

Vendula 

Lidová/Lidová 

Ta naše 
písnička 
česká 2´12´´ 

 8. Pražská frajerka Vendula F.Kovářík/F.Jovářík Putyka 2´36´´ 

 9. Já mám ráda políra Eva V.Vodička/P.Kopta není 3´03´´ 

10. Marta je Marta  

Tomáš  
E.Fiala/J.Mottl/E.F./J.
M. 

Chytila 
Patrola
… 3´35´´ 

11. Pane strážník Oťas F.Kovářík/V.Sýkora Putyka 2´43´´ 

12. Máš-li kapičku štěstí Tomáš ®+ Oťas F.Loewe/O.Ornest Kapička 2´45´´ 

13. Praha – srdce Evropy Tomáš + Oťas K.Hašler/K.Hašler Praha 3´03´´ 

14. 
Já jsem viděl hezkou 
holku 

Tomáš J.Beneš, Tobis, 
Mírovský, Špilar, Kůs Zpráva 3´12´´ 

15. 
Baj Kaj Laj – Praha je 
všech Čechů ráj  

Oťas + Gibbon 
+ Karel 

K.Pospíšil/J.Chocholo
uš Putyka 3´02´´ 

16. 
Vždyť jsme jen jednou 
na světě 

Tomáš 
J.Prager/J.Prager Putyka 3´05´´ 

17.  
Já mám holku od 
Odkolků 

Robert K. Hašler/K.Hašler, 
R.Jurist Zpráva 2´55´´ 

18.  Česká písnička 

Oťas a Eva 
Borská 

K.Hašler/K.Hašler 

Ta naše 
písnička 
česká 4´08´´ 

19.. Kočka ze Záběhlic Vendula Z.Liška/V.Sís Není 3´53´´ 

20.  
Dejte mu zahrát, pane 
inšpektóre 

Oťas 
Z.Liška/V.Sís není 3´02´´ 

21. Na Františku Radan Lidová/Lidová Zpráva 2´19´´ 

22. Pepíčku začni 
Eva Borská a 
Tomáš 

H.Brown/Špilar, 
Mírovský není 2´42´´ 

23. Bílí rejtaři 

Vendula 
Příhodová a 
Johanka 
Kopačková K.Balling/K.Balling není 3´03´´ 

24. Poslušně hlásím  Oťas J.Beneš/J.Mottl není 3´23´´ 



25. Ku Praze uhání vlak 

Tomáš+ Oťas 

Lidová/Lidová 

Ta naše 
písnička 
česká 2´44´´ 

26.  Ručičky nebojte se 

Tomáš + Oťas 

S.Mach/V.Sýkora 

Ta naše 
písnička 
česká 3´23´´ 

27. Kde je moje máma 

Tomáš + 
Robert + Oťas 

E.Fiala/K.Tobis 

Chytila 
Patrola
… 4´07´´ 

      

      

      

      

 PŘÍDAVKY:     

      

28. Škoda lásky Patrola Šlapeto J.Vejvoda/V.Zeman Není 2´30´´ 

29. Na Pankráci Tomáš + Karel Lidová/Lidová Není 2´30´´ 

30.  
Po Starých zámeckých 
schodech 

Tomáš + Karel 
+ Eva K. Hašler/K.Hašler Praha 3´51´´ 

31.  Pětatřicátníci 

Oťas 

K. Hašler/K.Hašler 

Ta naše 
písnička 
česká 3´20´´ 

32. 
Nad Prahou tančily 
hvězdičky 

Eva 
K. Hašler/K.Hašler Praha 3´10´´ 

33. Ta naše jedenáctka 

Patrola Šlapeto 

J.Kumok/O.Hanuš 

Patrola 
Šlapeto 
Živě v 
Semafor
u 2´45´´ 

      

      
 


